IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
Baterija za UPS 6-3.2   -  item no.: BFR/BT06-3.2
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT06-3.2)  6V / 3.2Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (134x34x60.5)mm
-  Vrsta terminala:  (F1) Faston 187 (širina 4.7 mm)
-  Težina baterije:  0.65 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 6-12   -  item no.: BFR/BT06-12
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT06-12)  6V / 12Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (151x50x95)mm
-  Vrsta terminala:  (F2) Faston 250 (širina 6.35 mm)
-  Težina baterije:  1.8 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-1.2   -  item no.: BFR/BT12-1.2
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-1.2)  12V / 1.2Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (97x43x52)mm
-  Vrsta terminala:  (F1) Faston 187 (širina 4.7 mm)
-  Težina baterije:  0.6 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-2.3   -  item no.: BFR/BT12-2.3
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-2.3)  12V / 2.3Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (178x34.5x60.5)
-  Vrsta terminala:  (F1) Faston 187 (širina 4.7 mm)
-  Težina baterije:  0.97 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-3.2   -  item no.: BFR/BT12-3.2
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-3.2)  12V / 3.2Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (134.5x67x59.5)mm
-  Vrsta terminala:  (F1) Faston 187 (širina 4.7 mm)
-  Težina baterije:  1.3 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-5   -  item no.: BFR/BT12-5
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-5)  12V / 5Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (90x70x101)mm
-  Vrsta terminala:  (F2) Faston 250 (širina 6.35 mm)
-  Težina baterije:  1.7 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-7E   -  item no.: BFR/BT12-7E
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-7E)  12V / 7Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (151x65x95)mm
-  Vrsta terminala:  (F2) Faston 250 (širina 6.35 mm)
-  Težina baterije:  2.15 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-7   -  item no.: BFP/BT12-7
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFP/BT12-7)  12V / 7Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (151x65x95)mm
-  Vrsta terminala:  (F2) Faston 250 (širina 6.35 mm)
-  Težina baterije:  2.26 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-9   -  item no.: BFR/BT12-9
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-9)  12V / 9Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (151x65x93,5)mm
-  Vrsta terminala:  (F2) Faston 250 (širina 6.35 mm)
-  Težina baterije:  2.55 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-9.5   -  item no.: BFR/BT12-9.5
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-9.5)  12V / 9.5Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (151x65x95)mm
-  Vrsta terminala:  (F2) Faston 250 (širina 6.35 mm)
-  Težina baterije:  2.63 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-12   -  item no.: BFR/BT12-12
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-12)  12V / 12Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (151x98x95)mm
-  Vrsta terminala:  (F2) Faston 250 (širina 6.35 mm)
-  Težina baterije:  3.6 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-18   -  item no.: BFR/BT12-18
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-18)  12V / 18Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (181x77x167)mm
-  Vrsta terminala:  (F3) Terminal (širina 12 mm)
-  Težina baterije:  5 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-18I   -  item no.: BFR/BT12-18i
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-18i)  12V / 18Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (181x77x167)mm
-  Vrsta terminala:  (F13) Female Bolt M5 (promjer 12 mm)
-  Težina baterije:  5 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-20   -  item no.: BFR/BT12-20
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-20)  12V / 20Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (181x77x167)mm
-  Vrsta terminala:  (F3) Terminal (širina 12 mm)
-  Težina baterije:  5.9 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-28   -  item no.: BFR/BT12-28
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-28)  12V / 28Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (166x175x125)mm
-  Vrsta terminala:  (F13) Female Bolt M5 (promjer 12 mm)
-  Težina baterije:  8.6 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit
Baterija za UPS 12-28S   -  item no.: BFR/BT12-28S
-  Baterija za besprekidno napajanje:  (BFR/BT12-28S)  12V / 28Ah  –  dimenzije:  DxŠxV  (166x126x174)mm
-  Vrsta terminala:  (F11) Female Bolt M6 (promjer 14 mm)
-  Težina baterije:  8.6 kg
-  U konačnu cijenu je uključena usluga transporta i izvoznog carinjenja
Cijena na upit